令和 ２年 ２月２８日

第３学年保護者 各位

     仙台市立仙台工業高等学校

校長  丹野 高雄

（公印省略）

卒業式の対応について（連絡）

 向春の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また，日頃より本校の教育活動についてご理解ご協力いただき，深く感謝申し上げま

す。

 さて，仙台市教育委員会の指示の下，卒業式は急きょ，生徒のみで執り行うことと

なりました。

したがって，保護者，御来賓の皆様にはご参列をご遠慮いただくことになりました。

大変ご迷惑をおかけしますが，ご理解とご協力をお願い申し上げます。

仙台市立仙台工業高等学校

    教頭 阿部 吉伸

TEL：022-237-5341

FAX：022-283-6478